[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12  января  2024 года
	№
	85/320

г. Архангельск

Об образовании избирательных участков для голосования
на выборах Президента Российской Федерации
в местах временного пребывания избирателей

Руководствуясь пунктом 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 10 января 2024 г. № 91/616-7 «О согласовании образования избирательных участков для голосования на выборах Президента Российской Федерации в местах временного пребывания избирателей», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Образовать избирательные участки для голосования на выборах Президента Российской Федерации в местах временного пребывания избирателей, расположенных на территории Октябрьского территориального округа городского округа «Город Архангельск», согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, руководителям учреждений: ФГБУЗ «Северный медицинский клинический центр имени Н.А. Семашко Федерального медико-биологического агентства», ГБУЗ Архангельской области «Первая городская клиническая больница имени Е.Е.Волосевич», ГБУЗ Архангельской области «Архангельская областная клиническая больница», ГБУЗ Архангельской области «Архангельский клинический онкологический диспансер», ФКУ «Следственный изолятор № 1 УФСИН России по Архангельской области».

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова
Секретарь  комиссии	 	               В.А. Сироткина
Приложение
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/320

	№  УИК
	Границы избирательного участка (наименование организации, адрес места нахождения)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования

	81
	ФГБУЗ «Северный медицинский клинический центр имени
Н.А. Семашко Федерального медико-биологического агентства»
г. Архангельск, пр. Троицкий, 115

	ФГБУЗ «Северный медицинский клинический центр имени Н.А. Семашко Федерального медико-биологического агентства»

	82
	ГБУЗ Архангельской области «Первая городская клиническая больница имени Е.Е. Волосевич»,
г. Архангельск, ул. Суворова, 1

	ГБУЗ Архангельской области «Первая городская клиническая больница имени
Е.Е. Волосевич»

	83
	ГБУЗ Архангельской области «Архангельская областная клиническая больница»,
г. Архангельск, пр. Ломоносова, 292

	ГБУЗ Архангельской области «Архангельская областная клиническая больница»

	85
	ГБУЗ Архангельской области «Архангельский клинический онкологический диспансер»,
г. Архангельск, пр. Обводный канал,
145, корп.1

	ГБУЗ Архангельской области «Архангельский клинический онкологический диспансер»

	87
	ФКУ «Следственный изолятор № 1 УФСИН России по Архангельской области»,
г. Архангельск, ул. Попова, 22
	ФКУ «Следственный изолятор № 1 УФСИН России по Архангельской области»